
SEKOLAH TINGGIILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PROFESI NERS - PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (SI) 
PROGRAM STUDI PROFESI BID AN - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (SI) 

PROGRAM STUDI FARMASI (SI) - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)
Jl. Cut Mutia Raya No. 88A Kel.Sepanjang Jaya Bekasi Telp. (021) 82431375-77 Fax. (021) 8243 1374 

Web: stikesmedistra-indonesia.ac.id Email: stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 

MEDISTRA INDONESIA 
NOMOR : 067/STIKesMI/SK/IX/2022

TENTANG
PENETAPAN WALI KELAS DI LINGKUNGAN 

STIKes MEDISTRA INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

Pertama

Kedua

a. Bahwa dalam ratigka pembinaan dan pembimbingan mahasiswa mencapai 

prestasi akademik dan non akademik dalam setiap kelas maka diperlukan Wali 

Kelas di Lingkungan STIKes Medistra Indonesia Tahun akademik 2022/2023 

Bahwa pengangkatan dosen sebagai wali kelas perlu ditetapkan dalam surat

b. keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
a Pendidikan Nasional

Undang-undang Republik Indonesia No.37 Tahun 2009 tentang Dosen 
b. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi

Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
c Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No.3 Tahun 2020 Tentang
d. Standar Nasional Pendidikan Tinggi

Keputusan Yayasan Medistra Indonesia Nomor : 01 l/YMI/IX/2020 tentang
e. penetapan STATUTA STIKes Medistra Indonesia

MEMUTUSKAN

Mengangkat dosen yang tersebut dalam lampiran surat ini sebagai dosen 

Wali Kelas di Lingkungan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Medistra Indonesia 
Tahun Akademik 2022/2023

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 

Agustus 2023, dan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam 

keputusan ini, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan 

Pada tanggal 
Ketua S

: Bekasi
: September 2022 

Medistra Indonesia

Sirait.,SST.,M.Kes
1319017902

Tembusan :

1. Ketua Yayasan Medistra Indonesia

2. Pertinggal

mailto:stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id


Lampiran SKNo : 067/STIKes MI/SK/IX/2022

DISTRIBUSI WALI KELAS
PROGRAM STUDI KEPERAWATAN (SI) REGULER DAN KELAS ALIH JENJANG 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 
TAHUN AJARAN 2022-2023

NO N A M A W A U  K ELA S T IN G K A T JU M L A H  M A H A SISW A

1 Dinda Nur Fajri Hidavati Bunga, S.Kep., Ns., M.Kep 1 42
2 Kiki Deniati, S.Kep., Ns„ M.Kep 2 52
3 Lina Indrawati, M.Kep 3A 38
4 Arabta M. Peraten Pelawi, S.Kep.. Ns.. M.Kep 3B 39
5 Lisna Agustina, S.Kep., Ns., M.Kep 4A 33
6 Nurti Y.K Gea, M.Kep . Sp. Kep. A 4B 33
7 Emauli Meliyana, S.Kep., Ns., M.Kep AJ Cibitung 19

Ka. Prodi Keperawatan S 1 dan Profesi Ners 
Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 01 September 2022
s Medistra Indonesia

s tz

Dr benny Irmawaty Sirait, SST.,M.Kes 
V NIDN. 0319017902



Lampiran SK No : 067/STIKes MI/SK/IX72022

DISTRIBUSI WALI KELAS
PROGRAM STUDI KEBIDANAN (SI) REGULER DAN KELAS ALIH JENJANG 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 
TAHUN AJARAN 2022-2023

NO NAMA WALI KELAS TINGKAT JUMLAH MAHASISWA
1 Rupdi Lumbansiantar. SST.,M.Kes 1 43
2 Renince Siregar,SST.,M.Kcb 2 27
3 Riyen Sari, SST.,M.KM 3 31
4 Dr Lenny Irmawaty Sirait, SST.,M.Kes 4 29
5 Hainun Nisa, SST., M.Kes 1 (Semester 1) AJ 45
6 Wiwit Desi Intarti, S. Si.T., M.Keb 1 (Semester 1) AJ 42
7 Fanda M Simanjuntak, SST.,M.Kes 1 (semester 2) AJ 44
8 Friska Junita, SST..M.KM 1 (semester 2) AJ 41
9 Dr Mami Br Karo, STr.Keb, SKM.,M.Kes 2 (semester 3) AJ 41
10 Puri Kresna Wati, SST.,M.KM 2 (semester 3) AJ 40
11 Dr Tetty Rma Aritonang, SST.,M.Keb 2 (semester 3) AJ 39

Ka. Prodi Kebidanan SI
Farida M Simanjuntak SST,. M.Kes

Bekasi, 01 September 2022



Lampiran SK No : 067/STIKes MI/SK/IX/2022

DISTRIBUSIWALIKELAS 
PROGRAM STUDI FARMASI(Sl) 
STIKES MEDISTRA INDONESIA 

TAHUN AJARAN 2022-2023

NO NAMA W A LI KELAS TIN G K A T
JU M LA H

MAHASISW A
1 apt. A nnysa E llycornia  Silvvana. S.Farm ., M .Farm . I /2 0 2 2 16
2 Feronika E vm a R ahavu, S .Farm ., M .Fann. 11/2021 30
3 D harm a Y anti, S.Pd.. M .Fann . III /  2020 24
4 apt. L ia W arti, S .F ann ., M .Farm . I V / 2019 15

Kepala PRODI Farmasi (SI)
Yonathan Tri Atmodjo Reubun, S.Farm., M.Farm.

Bekasi, 01 September 2022 
KetuaJvHKes Medistra Indonesia

ny Irmawaty Strait, SST.,M.Kes 
0319017902


